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Hantering av förskrivning och 
dokumentation av öppenvårdsdos för 
etapp 1 
FVM Klinisk Ledning har fattat beslut om att hantering av förskrivning och dokumentation av 
öppenvårdsdos läkemedel kan utföras utan integration med IT-systemet Pascal vid FVM 
implementation etapp ett. Klinisk ledning kommer att efterfråga information om hur arbetet 
med att få funktionalitet motsvarande Pascal i Millenium fortlöper och hur tidplanen ser ut. 
 

Bakgrund och beskrivning av frågan 
Under 2020-2021 pågår designarbetet av Millennium. Ett stort antal arbetsflöden och 
funktioner ska sättas upp i systemet för att passa vården i Västra Götalandsregionen och andra 
vårdgivare som ansluts till Millennium som en del av framtidens vårdinformationsmiljö, FVM. 
Målet är regiongemensamma kliniska och administrativa processer, ett enhetligt 
begreppssystem och strukturerad information. 
 
I programmet FVM görs arbetet i olika arbetsströmmar som leds av processledare från VGR.  
Beredning av detta ärende har skett i arbetsström läkemedel, FVM. 

För FVM implementation etapp ett, föreslår Cerner en lösning utan integration mot Pascal. Det 
innebär att läkemedelsdokumentation, precis som idag, behöver göras i dubbla system. Det 
kommer även kräva en manuell dokumentation i Millennium för huruvida patienten har 
öppenvårdsdos eller inte. Lösningsförslaget ska ses som en övergångslösning då det inte lever 
upp till vad som är överenskommet i avtalet.  

När nationella läkemedelslistan (NLL) integreras i Millennium är det sannolikt att viss 
Pascalfunktionalitet kommer att tillgängliggöras i Millennium, men omfattningen och 
detaljerna för detta är väldigt osäkra i dagsläget. För kommande driftsättningsetapper kan det 
därför komma krävas nya beslut för hantering av förskrivning och dokumentation av 
öppenvårdsdos. 

Med tanke på att Cerners lösningsförslag inte lever upp till VGR:s krav i kombination med en 
osäkerhet i hur detta ska lösas på sikt behövs beslutet om den föreslagna lösningen för etapp 1. 
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Genomförandet av beslutet sker i samband med att respektive organisation driftsätter 
Millennium i etapp 1. 
 

 
 

FVM Klinisk ledning   
FVM Klinisk ledning ansvarar för att Millennium anpassas i enlighet med nationella och 
regionala riktlinjer för processer i vården, och att systemet blir ett effektivt stöd i den dagliga 
verksamheten. Särskilt viktiga designbeslut eskaleras från arbetsströmmarna till FVM Klinisk 
ledning. Det gäller främst övergripande strategiska beslut eller beslut som på annat sätt är 
principiellt viktiga. Gruppen utses av Koncernledning hälso- och sjukvård. 

 

Fortsatt arbete inför övergången till nytt arbetssätt 
Arbetet med att designa processerna i Millennium pågår fortfarande och många frågor kvarstår. 
Ytterligare information kommer att förmedlas löpande genom etablerade forum och vi kommer 
också att skapa utrymme för frågor och dialog. 
 

Utbildning för berörda medarbetare 
Alla som berörs kommer att få utbildning om de nya arbetssätten, anpassad till olika 
yrkeskategorier och roller. Utbildningen tas fram i samarbete med utbildningsprojektet inom 
programmet FVM och andra relevanta parter. 
 

Mer information 
Beslutsunderlaget kommer inom kort att publiceras på VGR:s intranät Insidan:  
insidan.vgregion.se/beslutfvm 

FVM-sidor på VGR:s intranät Insidan: insidan.vgregion.se/fvm 
Externa webbsidor om FVM: vgregion.se/fvm 
 

Kontakt 
Funktionsbrevlåda för programmet FVM: fvm@vgregion.se  
 

https://insidan.vgregion.se/beslutfvm
https://insidan.vgregion.se/fvm
http://vgregion.se/fvm
mailto:fvm@vgregion.se
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Mottagargrupper av dokumentet 
• Läkemedelskommittén 
• Enheten för Kunskapsstöd läkemedel och hjälpmedel, Koncernkontoret VGR 
• Sjukhusapoteket VGR 
• Objekt ordination och förskrivning 
• Implementeringsansvariga, projekt Regional förändring  
• Funktionsbrevlådor för Västra Götalandsregionens hälso- och 

sjukvårdsförvaltningar  
• FVM Västkom 
• FVM Privata vårdgivare 
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